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Välkommen till Kungsbacka IF, Stadens Fotbollslag. 
 
Bakgrund 
 
”Nya” Kungsbacka IF bildades 2005 till följd av en 
sammanslagning mellan Kungsbacka BI och Hanhals BK, efter att 
namnet legat vilande i vårt ”arkiv”. Kungsbacka IF bildades redan 
i februari 1900.  
 
Föreningen var med och startade Göteborgs Fotbollsförbund 
1905 tillsammans med bl.a ÖIS, GAIS och GFF. Två år senare 
bildades Hallands Fotbollsförbund där Kungsbacka IF var en 
drivande kraft. 
 
Kungsbacka IF vill fortsatt vara en drivande kraft och bidra till 
att utveckla fotbollen inom Kungsbacka. Vi skall ha en egen bred 
verksamhet genom bl.a ungdomssektionen, nybygget (kommunens 
lag för funktionshindrade), utvecklingsslag och seniorverksamhet 
på elitnivå.  
 
Fair play är ett av ledorden för denna målsättning, nämligen att 
visa respekt för sina med- och motspelare, ledare, domare och 
dem vi kommer i kontakt med genom vår verksamhet. 
 
 
Kungsbacka IFs trygga och våra värderingar 
o Vilja - önskan, passion, ambition 
o Respekt - lika värde, omtanke 
o Bredd - vill man så får man 
o Trygghet - ordning & reda, ansvar 
o Utveckling - kunskap, resurser, samspel 
 
 

Vi utvecklar Kungsbacka IF vidare genom Idrotts och 
Hälsocertifiering som omfattar fem områden: 
 

• Utveckling av det alkohol och drogförebyggande arbetet  
• Nolltolerans för psykiskt och fysiskt våld  
• Ökad jämställdhet och mångfald  
• Ökad demokrati och delaktighet  
• Höjd utbildningsnivå på barn- och ungdomsledare  

 

Kungsbacka IF trygga - är den interna handbok vi följer 
för att vi skall känna sos trygga med vår verksamhet och med 
varandra. Kungsbacka IF trygga är baserad på våra grundläggande 
värderingar och beskriver tillämpningar för hela vår verksamhet. 
 
Ungdomssektionens målsättning 
 
Klubbens grundläggande målsättning är att så många som möjligt 
skall lära sig spela fotboll efter egen förmåga och ambition. Vi vill 
att vårt sätt att utveckla barn och ungdomars fotbollskunnande, 
även skall bidra till att stärka barnen i sin egen utveckling i fråga 
omgruppförståelse, självkänsla och allmänt välbefinnande. Detta 
är vad vi menar med kvalité i vår ungdomsverksamhet. 
 
Föräldrainsats 
 
Kungsbacka IF vill ha kvalité rakt igenom vår verksamhet, även då 
det fäller föräldrar och ditt eget deltagande. Faktum är att i 
princip alla som är verksamma inom ungdomssektionen är själva 
föräldrar(tränare/ledare) och deras barn. Vi förutsätter därför 
att dem föräldrar som tar sitt/sina barn till vår förening också är 
med och delar detta ansvar. Föräldrar är nämligen som bekant 
den ”naturliga förutsättningen” för att vi skall kunna driva vår 
ungdomsverksamhet. 



Vi vill samtidigt att föräldrarna i vår klubb på olika sätt är med 
och bidrar med kunskap, tid och engagemang för våra barns 
utvecklingskull. Som kompensation för detta (förutom glada barn) 
erbjuder vi utbildning, möjligheter till egen utveckling och eget 
välbefinnande. 
 
Vi förutsätter att föräldrar i vår förening följer vår vett & 
etikettregler (svenska fotbollsförbundets folder) som gäller för 
vårungdomsverksamhet. 
 
Då ni som föräldrar betalar in medlemsavgiften för er familj, 
godkänner ni våra regler och är beredda att ta del i det arbete 
som fodras för att våra barn skall utvecklas som tänkt. 
 
Kungsbacka IF har som ambition att alla som vill skall kunna vara 
med och spela fotboll. Ibland behöver vi hjälpa till för att ingen 
skall lämnas utanför på grund av ekonomiska skäl eller liknande. 
Kontakta ansvarig på vårt kansli om ni känner att det är problem 
med att betala medlemsavgiften eller andra utgifter/hinder som 
dyker upp i samband med vår verksamhet. Detta samtal sker i 
förtroende mellan klubben och den/dem berörda. 
 
Föräldrarepresentanter 
 
Kungsbacka IF har inget tvång när det gäller att sälja lotter. 

 
Men, för att hålla medlemsavgiften på en så låg nivå som 
möjligt samt slippa sälja lotter etc., kärvs det att vi föräldrar 
(anhöriga) hjälps åt med några få enkla insatser under året. 
Detta arbete organiseras genom lagets egna 
föräldrarepresentanter och föreningens föräldraförening. 
Varje lag (åldersgrupp) skall ha minst två (var av en ansvarig) 

föräldrarepresentanter. Dessa är tänkta att fungera som en länk 
mellan föreningens ledning, lagets tränare och övriga föräldrar.  
 
Harman idéer eller synpunkter vänder man sig alltid i första hand 
tillföräldrarepresentanterna . Information från föreningen, 
tränarna etc. förmedlas till föräldrar via 
föräldrarepresentanterna, eller via klubbens eller lagets egna 
hemsida www.kungsbackaif.se. (sedan sök kungsbacka if och 
ålderslaget F=flickor / P=pojkar) 
 
Åtagande under året 
 
Du kan räkna med att behöva göra en insats ca 4 gånger per år, 
för att du och ditt barn skall kunna trivas och utvecklas med 
föreningen. 
 
o Inventering på Willys 
o Kundvagnar på Willys 
o Gothia Cup 
o Kungsbacka Cupen 
o Fika vid det egna lagets matcher 
o Tvätt av egna lagets matchkläder 
o m.m. 
 
Detta är vad lag som spelar poolspel eller seriespel har i uppgift. 

 
”Växthuset!” 
Självklart finns det många möjligheter att bli än mer delaktig i 
vår verksamhet. Din arbetsplats kanske vill stödja våra ungdomar 
ekonomiskt via något av våra sponsoralternativ? Vi har olika 
möjligheter för företag som är intresserade av att synas eller 
ingå i vår utveckling. 



Vi har även fler sektioner inom föreningen som driver olika 
projekt eller har olika ansvarsuppgifter inom klubben. Du kanske 
själv har egna erfarenheter, egna idéer och eller vill ta egna 
initiativ för att utveckla oss och få oss att växa vidare? Kontakta 
föreningens kansli om du vill ha hjälp eller veta mer om allt detta. 

 
Slutligen 
 
Praktiska saker man ska tänka på när man börjar spela i 
Kungsbacka IF. 
 
Test spela gärna några gånger för att se om detta är något för 
er/dina barn innan medlemsavgiften betalas om ni är nya. Barnen 
måste ha benskydd, bra skor att spela fotboll i gärna 
fotbollsskor, vattenflaska. 
 
Sist men inte minst intresserad förälder. 
 


